прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЛВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<L ,/ >> r// d 2025 г. Ns 2.?Fa

г. Москва

О проведении на базе спортивного центра (п. Ватлинки)
учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

по водному поло

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 359 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Провести с 11 по 17 лекабря 2025 г. на базе спортивного центра
(п. Ваryтинки) учебно-тренировочный сбор в каникулярный периол (СОЛ)
по водному поло (далее-УТС) обучающихся и тренера-преподавателя
спортивной школы олимпийского резерва (по водным видам спорта)
(дмее-СШОР).

2. Направить на базу спортивного центра (п. Ваryтинки)
с 1l по 17 декабря 2025г. тренера-преподавателя и обучающихся СШОР
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на период командирования тренера-преподавателя
Петрова А..Щ. начальником сбора, ответственным лицом за пол}п{ение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.
4. Начальнику спортивного центра (п. Ваryтинки)

.Щrдыкину И.А. организовать рaвмещение и обеспечить предоставление
материально-технической базы для проведения учебно-тренировочных
занятий.

5. Начальнику продовольственной службы отдела матери€ulьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание участников
утс.

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И.
произвести финансирование данного мероприятия согласно утвержденной
смете.

2

7. Контроль за выполнением
на заместителя начальника клуба (по

настоящего приказа
спортивной работе)

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ Ц
полковник

возложить
полковника

А. Громов

J

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<<[// >> декабря 2025 г.Nчцrдс

участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период по
водному поло

Место проведения - п. Ватутинки (Новомосковский АО г.Москвы).
Сроки проведения - с 11 декабря по l7 декабря 2025 г.

N9 !олкность Ф.и,о Год
ржденшI

Разряд Источник
финансирования

l 2 J 4 ) 6
l. Тренер -

преп одавател ь
Пеrрв,\rексащр
flмитриевич

ФАу мо рФ
цскА

2. Обучшощийся
сшор

Гfuсарв Юрий
Борисович

20l4 г.р. б/р ФАу мо рФ
цскА

Обучаюrцийся
сшор

BopoHuoB Павел
Викгорович

2012 г. р бlр ФАу мо рФ
цскА

.1 Обучающийся
сшор

Комаричкlлi
Яцlслаз
васппьевич

2012 г.р. б/р ФАу мо рФ
цскА

). Обучшощийся
сшор

Пинькшtо Виктор
Е;rисеевич 201З г.р. б/р

ФАу мо рФ
цскА

6, Обучаощийся
сшор

Карпович Ярослав
николаевич 20l l г.р бlр.

ФАу мо рФ
цскА

7 Обучающийся
сшор

Иванков
константин
вячеславович

20l l г.р бlр
ФАу мо рФ

цскА

8. Обучаюlrшйся
сlпор

Прокофьев Артём
Александрович 20l1 г. р б/р

ФАу мо рФ
цскА

9 Обучаопшйся
сшор

Татаринцев
Михаил
Алексанлрович

2011 г.р б/р
ФАу мо рФ

цскА

l0. Обучаопrийся
сшор

Орлов Василий
Александрович 20l1 г, р бlр

ФАу мо рФ
цскА

С)бучающийся
clпoP

Новиков
Александр
николаевич

20l0 г.р б/р
ФАу мо рФ

цскА

12. Обучающийся
сшор

Ятковский
Тимофей
!митриевич

2010 г.р 6/р
ФАу мо рФ

цскА

lз, Обучшощийся
сшор

железов Михаил
Алексеевич 20l 1 г,р. б/р

ФАу м() рФ
цс]кА

14 Обучаюцийся
сшор 20l2 г.р.

ФАу мо рФ
цскА

список

ll.

l0BB г.г.
I

Аргунов Игорь бlр

4

олегtlвич
l5. Обучаюпдlлiся

сшор
ковалев Иван
Андреевич

2009 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА
l6. Обучаопшйся

ClIIoP
Космынин
Николай
николаевич

20l3 г.р. 6/р
Флу мо рФ

ц(]кл

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковltик

О.Н.Пархоменко